TEATRO MASSIMO “V.BELLINYF
CATANIA g

'PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE
Prowedimento.......A.;{................. dei 31GE”'2018

OGGETTO: Autorizzazione alla spesa per le attivita della Direzione Allestimenti Scenici relative al
affidamento per la fornitura a noleggio di un video proiettore completo di un pc e assistenza
tecnica specializzata per il concerto di Sant’Agata 2018.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

stanzista ...
- ¢ -
€ w {L%nno .. 9 hudﬁb

Impegni € o ADAARAMAAIM MM
assunti . \A

Fondo ¢ i!giomo...z).i .......... del mese .. WW‘O
disponibile

) o g 6 il Sovrintendente nominato giusta decrelo del Presidente
VfSt? ISCHItO @ oo ot 3 OO della Regjone Siciliana n. 248/Serv.1° 8. G. del 29 nggnO

2015, ha adottato il sequente provvedimento.
de . A........ Cap. /(9&&[’3)7,? °q P _
Y e ) . UD\A
nel partitario uscita di competenza limpegno df (/A \ _yf“\ﬂ

& EZLQD«(LO@/L@:C .......... { Vﬂ ................................................. %&\)m _U""%ﬁ};l

iL CAPO SETTOR,

L CAPO SERVIZIO

......................... e AN
Direzione Allestimenti Scenici M
PROL O, v O OSSR - :
J’lCcmrrrmla!‘tm-@‘L e L '

il Capo Settore

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR! GENERALI

Inviata afla Regione Siciliana il ...,




Oggetto: Autorizzazione alla spesa per le attivita della Direzione Allestimenti Scenici relative al
affidamento per la fornitura a noleggio di un video proiettore completo di un pc e assistenza tecnica

specializzata per il concerto di Sant’Agata 2018.

) IL SOVRINTENDENTE

i
\

Vista la legge Istitutiva e lo statuto dell’Ente;

Previsto che la programmazione artistica dell’Ente, giorno 01 febbraio 2018, prevede ’esecuzione
di un concerto di in onore di Sant’ Agata.
Vista la nota del Coordinatore tecnico del 2810112018, al]egata al presente, per far parte integrante

Che si trascrive di seguito.
Tenuto conto fra le altre esigenze necessita effettuare 1’ afﬁdamento ad una ditta specializzata per la

fornitura a noleggio di un video proiettore da 15000 Ansi lumen corredato di idoneo pc per la

gestione delle immagini da proiettare sul fondale in PVC predisposto- dal -nostro--personale-e- ---

I’assistenza di un operatore tecnico specializzato, dal 31gennaio allo 01 febbraio 2018,

rilevato che 1 esigenza si & manifestata in data odierna, si propone di affidare il servizio richiesto

alla ditta Danilo Auditore che ha accettato di fornire il servizio richiesto per il prezzo concordato di

€400,00 oltre Iva.

La suddetta Ditta ha gia prestato il proprio servizio in occasione dell’ opera Tosca al teatro greco. di

Catania nel corso dell’attivita estiva 2017 |

Preso atto che la Direzione Allestimenti Scenici ha contattato, per le vie brevi, la Ditta Danilo

Auditore con sede in via Cavour N62 Giarre (C T ) che ha offerto un prezzo di € 400,00 oltre iva
prezzo complessivo, definito congruo dal Coordinatore degli Allestimenti Scenici;

Ritenuto pertanto di poter autorizzare 1’affidamento alla ditta Danilo Auditore per I’importo di
€400,00 oltre IVA relative alle spese di noleggio., € che I’operatore economico sopra menzionato ¢

attuale fornitore del Teatro, con la conseguente sussistenza dei requisiti generali di cui all'art. 80 del

D.Lgs. 50/2016;

Con i poteri di legge,
DISPONE

La premessa forma parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento che-qui si intende
integralmente riportata e trascritta.

e Autorizzare, sulla base di quanto dichiarato e richiesto dalla Dirézione degli Allestimenti
Scenici dell'Ente con la nota del 28\01\2018,’affidamento al noleggio di un video proiettore
alla ditta Danilo Auditore per un corrispettivo di € 400,00 oltre Iva la spesa relativa
all’impegno per il concerto di Sant’ Agata programmato 01 febbraio 2018.

e Lasomma complessiva di €.400,00 gravera sul bilancio 2018 al cap. U 104433 “noleggi”;

o L’IVA gravera al cap. U 541362 del bilancio 2018.

* 11 Sovriftenflente
(dott. Ropertq Grossi)



